Allegato 2)

- Catalogo dell'offerta di formazione dei contratti di apprendistato di cui all’art. 43

comma 8 del D.Lgs 81/2015 per lo svolgimento di attivita stagionali - anno 2016 - Catalogo completo
Id Soggetto Attuatore Territorio Referente Telefono e-mail
provinciale territoriale

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Bologna Paolo Tebaldi 051.0951311 |sedebologna@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Ferrara Enrico Benatti 0532.206521 |sedeferrara@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Forli-Cesena |Maria Luisa 0543.370507 |sedeforli@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa Bellavista
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Modena Emidio Dotti 059.332592 sedemodenalialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Parma Paola Trespidi 0521.037637 |sedeparma@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Piacenza Paola Trespidi 0523.751742 |sedepiacenza@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Ravenna Franca Ricci 0544.972637 |sedecervialialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Reggio Emidio Dotti 0522.357500 |sedereggiocemilia@ialemiliaromagna.it
Emilia Romagna S.r.l. Impresa Emilia

Sociale
Bologna - BO
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9| 260|IAL Innovazione Apprendimento Lavoro |Rimini Daniela Casadei 0541.615149 |sedericcione@ialemiliaromagna.it

Emilia Romagna S.r.l. Impresa
Sociale
Bologna - BO

10| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Bologna Angela Frasca 051.7094911 |angela.frasca@Qformart.it
Castel Maggiore - BO

11| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Ferrara Rita Govoni 0532.53218 rita.govoni@formart.it
Castel Maggiore - BO

12| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Forli-Cesena |Simona Marano 0547.630103 |simona.marano@formart.it
Castel Maggiore - BO

13| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.1l. Modena Diletta Maselli 059.3369911 |diletta.maselli@formart.it
Castel Maggiore - BO

14| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Parma Tiziana Marchesi 0521.777711 |tiziana.marchesi@formart.it
Castel Maggiore - BO

15| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Piacenza Graziella Turchetti 0523.606613 |graziella.turchetti@formart.it
Castel Maggiore - BO

16| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Ravenna Giorgia Vailati 0544.479811 |giorgia.vailati@formart.it

Castel Maggiore - BO
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17| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.1l. Reggio Romina Battistelli 0522.267411 |romina.battistelli@formart.it
Castel Maggiore - BO Emilia

18| 245|FORM.ART. Societa Consortile a r.l. Rimini Sandra Mariani 0541.791909 |sandra.mariani@formart.it
Castel Maggiore - BO

19| 3194 |FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Bologna Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

20| 3194 |FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Ferrara Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesiapprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

21| 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Forli-Cesena |Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

22| 3194 |FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Modena Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesiapprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

23| 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Parma Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

24| 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Piacenza Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei

Lavoratori
Bologna - BO
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25( 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Ravenna Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei
Lavoratori
Bologna - BO

26| 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Reggio Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei Emilia
Lavoratori
Bologna - BO

27| 3194|FORMAZIONE & LAVORO - Servizi per Rimini Stefano Bolognesi 051.2100419 |bolognesi@apprendistato.org
1'Occupazione e la Formazione dei

Lavoratori
Bologna - BO




